证券代码：834033        证券简称：康普化学        公告编号：2024-051

重庆康普化学工业股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

2024 年 5 月 14 日，重庆康普化学工业股份有限公司(以下简称“公司”)收到

了由国家知识产权局颁发的 1 项《发明专利证书》（证书号：第 7001332 号），

具体信息如下：

发明名称：一种锂萃取剂及其萃取方法

专利号：ZL 2022 1 1589226.0

专利权人：重庆康普化学工业股份有限公司

授权公告日：2024 年 5 月 14 日

二、对公司的影响

上述发明专利证书的取得有利于增强公司对知识产权的保护力度，提高公

司的品牌知名度，促进公司持续技术创新，提升公司的核心竞争力，对公司未

来的经营发展具有积极意义。

三、风险提示

上述专利证书的取得，不构成对公司经营业绩的承诺，对公司的具体影响

以实际情况为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

（一）发明专利证书（证书号：第 7001332 号）。

重庆康普化学工业股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 15 日